
Broj: 0502-1888-10/18
Saraievo: 20.06.2018.8od.

Na osnovu tlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" broj 39/2014), i tlana 43. i 47.
Statuta xlKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog KomisUe 2a javne nabavke konstatovane u Zapisniku
o pre8ledu i ocjeni ponuda broj 0602-1888-9/18 od 19.06.2018. godine, Direktor d o n o s i

ZASAHRANE I UPRAVUA}IJEGROtsUTM. FUNERAI SAND CEMETERIES MANAGEMENT ..

orerxcrra. vub v6u,e BJs. e rs. l.ieo. r,o . -, ;il;;": ; :1r:]; 
****"' 

#ftb
PRooAVI{TCApOGRE&TEOpREME oeh.iit 1. e' i@. lnro $/35513/0 li;I=!l
GioBUEBAiE J"l/rya6l.h'o.la711551750 GROAUTVLA(OVO !t\.wob.,do.l3'3J'61r55 !ri{!Ear
$,".:"JXi^?:",,.'*:f ,HTjll';, 3ii :1,"i-1.H.^ff"tflffi .ltllJl: [i "T]"iii 

*" *#f
SESPIATNIINFOTILEON:80@0263; roit kjkp-rko@dhftrba - wp.lopba

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudata

u otvorenom postupku

alan 1.

Ugovor 2a nabavku roba ,,Nabavka specijalno8 vozila za poSrebne usluSe" u vrijednosti od 69.557,55KM
sa ukljuaenim PDV-om dodjeljuje se 6RAND AUTOMOTIVE d.o.o. sa registrovanim sjediitem u ulici
Alipalina bb, Saraievo.

ehn 2.

U skladu sa alanom 70. stav 5. Zakona KjKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo ae ovu Odluku objaviti na svojoj
internet stranici i to istovremeno s upuaivanjem Odluke ponudaiu kojije utestvovo u posttrpku nabavke.

Clan 3.

ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

obrazloienie
XIKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo je u skladu sa al. 18. i 25. zakona o javnim nabavkama pokrenuo otvoreni
postupak za nabavku roba,,Nabavka specua lnog vozila za poErebne usluge".

Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeitenje o nabavci broj 775-1-1-103-3-31/18 od 29.05.2018.
godine, Saietak obavieStenja o nabavciobjavljen u,,Slutbenom Slasnik! BiH" broj 36/18.

Kriterij za dodjelu uSovora je najniia cijena.

Na osnovu Obavjeitenja o nabavci itenderske dokumentacije izvrleno je javno otvaranje ponuda dana

18.06.2018. godine u 10:30 sati u prostorija KJKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, Mula Mustafe Baleskije 38,

Sarajevo, 3to ie konstatirano u Zapisnik! o otvaranju ponuda, u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama
(,,Sluibeni glasnik BiH" broj 39/2014).

(omisija je na javnom otvaranju konstatirala da je svoju ponudu predao 1 Uedan) ponuarat.

It! rg gnor '+zm119o4ooo4i Ppv BRo., - 2m119o4m0li MBS - 65{1-0701-13r SUmKI REG. BROJ ' 065+Re8{8-0O2972

T.R. Unrcredlt Bank - 3383202250686353: A5A Sanka - 1370406001494626r RAlFFElStN 8.nk 1610@0005140041iU lONB.nka_ 1020290100015965
NLB Bank. 1327310O1000a492; SSIaSAN( 1401020003012707; INTESA tP B.nk. _ 15492120O5m713Oi PRIVREONA Aank. - 1010000071258469



Komisija je prema alanu 65. zJN pristupila pre8ledu i ocieni ponuda, 5to je konstatirano u Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponuda, kojije sastavni dio ove Odluke.
ProvodenieE-aukcijeuskladusaPravilnikomouslovimainatinukoristenjaE-aukcije(Slurbeniglasnik
BiH broj 66/15). L,govorni orSan je 2aprimio jednu prihvatljivu ponudu. U stuaaju prijema jedne
prihvatliive ponude E-aukcija se ne moie zaka2ati, nego se postupak okontava u skladu sa anom 69.
zakona

Shodno prijedlo8u i preporuci Komisije za javne nabavke, USovor ra nabavku ,,Nabavka specijalnog vozila
za potrebne usluge" u vriiednosti od 69.557,55 KM sa ukljuienim pDv,om. dodieljuje se ponuataau
GRAND AUTOMOTIVE d.o.o. sa registrovanim sjediitem u ulici Atipaaina bb, Sarajevo, tD broi:
4202184950002, kao najpovolinijem ponualaau.

Shodno navedenom U8ovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije i donio Odluku kao u dispo2itivu.

Pouka o pravnom liieku:
Protiv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se izjavljuje u8ovornom organu u pisanoi formi direktno, elektronskim putem ili preporuienom
poitanskom posiljkom. Zalba se podnosiu dovoljnom broiu primjeraka, a koji ne moie biti manjiod tri.

Prilog:
- Kopija Zaplsnlta o pr€gledu io.ieni ponuda.

DOSTAVITI:

1. Ponutlatu;
2. N.dlelnoj slulbij
3. al.Prcdveta.

a,


